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E zyrtarit & fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private
t€ ti), bashkéshortit/es dhe t&€ fémijeve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin ¢ funl\smneve publike™, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, dateé 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té hgjlt nr. 9367 date 07.04. 2005 "Pir parandalumn e
konflikfit i€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né i€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojué né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

e Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detvrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, bunimet e origjinés s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, &
ndodhura brenda dhe jashté vendit, i€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en dhe f&m jét né moshé madhore.

o Né& rastet kur zyrtari transferon té drejtat ¢ zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, al
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t& cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: ofin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ kri}lmlt Vleren né leké apo né valuté
qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né muncese te dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, piesén takuese gé zotéroni dhe bnrimet e orlgjmes apo té kr:pmlt té g:do Roj
pasurie, t& paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, € regjistruar ose jo né zegpstrat publ;ke
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Anpazhime né veprimtari private dhe/ose nublike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose iashté vendit. g¢ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, Jigensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaié tjetér, € zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f€mij&ve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ [iliimit (€ punés té vitit t€ deklarimit;

e NE rastet e zotérimit pasiv t3 aksioncve dhe/ose t& pizséve né kapital, duhet t€ deklarchen t€ drejlat e
pérfitimit té fryteve civile € pronésisé, (¢ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né€ datén e fillimit t&

detyrés,
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DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et}.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit t& mbetura ende pa u shiver deri ng€ datén e fillimit t& punés prej

zyrtarit.
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E pjesétaréve t& familjes q& mbartin detyrimin p#r deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
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Autarzoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Ueklarimit dbe Kowvirollit t8 Pasurive dhe personat e
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Angazhime n¢ veprimtari copobliie me o imt oce ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
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